[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2015 года

№ 751
пгт. Забайкальск

О производстве социальной выплаты по муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей муниципального района «Забайкальский район» (2006-2015) годы молодой семье Бухтеевых
В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального района «Забайкальский район» (2006-2015 годы), федеральной целевой программы «Жилище (2011-2015 годы)», в соответствии с Соглашением о реализации мероприятий по улучшению жилищных условий молодых семей за счет федерального бюджета, бюджета муниципального района «Забайкальский район», бюджета городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район», предусмотренных на эти цели в 2015 году от 16 ноября 2015 года № 05/2015-268, руководствуясь статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 25 Устава муниципального района «Забайкальский район»постановляет:

1. Произвести социальную выплату по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального района «Забайкальский район» (2006-2015) годы для использования средств социальной выплаты на погашение основной суммы долга и уплаты процентов по жилищным кредитам, в том числе ипотечным на приобретение жилого помещения, полученным до 1 января 2011 года, молодой семье Бухтеевых в составе:

Бухтеева Евгения Александровича;

Бухтеевой Яны Евгеньевны.

2. Комитету по финансам муниципального района «Забайкальский район» произвести перечисление социальной выплаты в пределах утвержденных лимитов бюджетных ассигнований по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального района «Забайкальский район» (2006-2015 годы) в соответствии с заявкой Отделения № 8600 Публичного открытого акционерного общества «Сбербанк России» на перечисление средств социальной выплаты  с использованием свидетельства о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома серии 7515 № 019 в сумме 396900 рублей по коду бюджетной классификации:

902 1003 1005020 322 262 ДК 666 в сумме 146 900 рублей

902 1003 7951012 322 262 в сумме 250 000 рублей
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района «Забайкальский район» А.П.Кана.

4. Опубликовать настоящее Постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района

       А.М. Эпов